
Contacto

Nombre Jefatura de Unidad de Medios Internos -Área
de Compras de la Compañía Española de Seguros de
Crédito a la Exportación S.A. (CESCE)
Teléfono 902111010
Fax 914234925
Correo Electrónico atenahid@cesce.es

Dirección Postal

Velázquez, 74
(28001) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 140801
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 01-09-2014 a las
14:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Unidad de Medios Internos -Área de Compras de la Compañía Española de Seguros de Crédito a la
Exportación S.A. (CESCE)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cesce.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sCHcBMjiSCUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación de Servicios para el Desarrollo Estratégico, Planificación y Gestión de
Campaña de Captación de Leads para CESCE, S.A.

Valor estimado del contrato 250.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 302.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 250.000 EUR.

Clasificación CPV
72420000 - Servicios de desarrollo de Internet.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Motivación Por ser la proposición más ventajosa de acuerdo con los Criterios de Valoración contenidos en el Pliego de
Cláusulas Administrativas.
Fecha del Acuerdo 01/09/2014
Plazo de Formalización Del 02/09/2014 al 12/09/2014

Adjudicatario

T2O ADMEDIA SERVICES SL
NIF B83859850

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 245.767,86 EUR.



Importe total ofertado (con impuestos) 297.379,11 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/08/2014 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=agkxdfwYKQUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001615357 |  2014-634646 | lun, 01 sep 2014 14:22:42:110 CEST 91551552802729 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J


